

Funcenter Aalborg ApS

Poul Larsens Vej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 20 31 56

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Jan Erik Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Funcenter Aalborg ApS Poul Larsens Vej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 20 31 56
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Jan Erik Olsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive event- og udlejningsvirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionen skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.060 t.kr. mod 5.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.059.659	5.160.037
2 Personaleomkostninger	-4.358.652	-4.055.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-374.058	-284.969
Andre driftsomkostninger	0	-47.123
Driftsresultat	326.949	771.956
Andre finansielle indtægter	1.918	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.493	-13.212
Resultat før skat	322.374	758.744
Skat af årets resultat	-74.355	-167.451
Årets resultat	248.019	591.293
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	248.019	434.793
Disponeret i alt	248.019	591.293

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	64.709	106.457
Immaterielle anlægsaktiver i alt	64.709	106.457
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.173.369	896.649
Materielle anlægsaktiver i alt	1.173.369	896.649
5 Deposita	192.509	184.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.509	184.622
Anlægsaktiver i alt	1.430.587	1.187.728
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	69.468	45.420
Varebeholdninger i alt	69.468	45.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.647	313.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.740	0
Udskudte skatteaktiver	0	20.073
Andre tilgodehavender	209.189	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.612
Tilgodehavender i alt	438.576	342.679
Likvide beholdninger	153.359	548.884
Omsætningsaktiver i alt	661.403	936.983
Aktiver i alt	2.091.990	2.124.711

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	50.473	82.540
Overført resultat	829.022	548.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>959.495</u>	<u>811.476</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.172	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.172</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
6 Langfristet gæld	0	41.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>41.191</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	196.056	241.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.230	147.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.060
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	217.382	184.272
Anden gæld	604.655	674.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.323</u>	<u>1.272.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.323</u>	<u>1.313.235</u>
Passiver i alt	<u>2.091.990</u>	<u>2.124.711</u>
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	50.240	146.443	0	276.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	434.793	100.000	534.793
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Overført fra Overført resultat	0	-32.065	32.065	0	0
Regulering	0	64.365	-64.365	0	0
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	82.540	548.936	100.000	811.476
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	248.019	0	248.019
Regulering	0	-32.067	32.067	0	0
	80.000	50.473	829.022	0	959.495

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af følgende forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift:

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Aktivitetspuljer	434.455	229.941
Coronahjælpepakker	<u>74.189</u>	<u>720.869</u>
	<u>508.644</u>	<u>950.810</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>508.644</u>	<u>950.810</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>508.644</u>	<u>950.810</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.030.629	3.782.793
Pensioner	227.748	188.783
Andre omkostninger til social sikring	33.890	34.067
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66.385</u>	<u>50.346</u>
	<u>4.358.652</u>	<u>4.055.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

Noter

	30/4 2023	30/4 2022
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. maj 2022	262.548	262.548
Kostpris 30. april 2023	262.548	262.548
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-156.091	-111.459
Årets afskrivninger	-41.748	-44.632
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-197.839	-156.091
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	64.709	106.457
<p>Selskabets udviklingsprojekter består af software til brug for bookingsystem. Bookingsystemet er en integreret sammenkobling mellem hjemmeside, booking, kalenderstyring og timeregistrering for selskabet. Softwaren er ligeledes selskabets interne læringsplatform, som benyttes til manualer, videoguider og andet.</p>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	4.263.101	4.112.031
Tilgang i årets løb	609.030	402.492
Afgang i årets løb	-26.773	-251.422
Kostpris 30. april 2023	4.845.358	4.263.101
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-3.366.452	-3.304.064
Årets afskrivninger	-328.565	-240.337
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.028	177.949
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-3.671.989	-3.366.452
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	1.173.369	896.649
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2022	184.622	158.994
Tilgang i årets løb	7.887	25.628
Kostpris 30. april 2023	192.509	184.622
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	192.509	184.622

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
6. Langfristet gæld		
Langfristet gæld i alt	<u>0</u>	<u>41.191</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en restløbetid på 12 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 63 t.kr., i alt 761 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Funcenter Holding ApS, CVR-nr. 37545147, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
